
BROJ: 4 Sisak, 21. veljače 2019. GODINA XXVI

2019.

S A D R Ž A J
GRAD SISAK

AKTI GRADONAČELNICE

2. Odluka o dopuni Odluke o davanju u
zakup javnih površina i neizgrađenog
(građevinskog) zemljišta za postavljanje
privremenih objekata 65

GRAD SISAK
AKTI GRADONAČELNICE

2.
Gradonačelnica Grada Siska, na temelju članka 

48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samo-
upravi (»Narodne novine«, broj 33/01, 60/01, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15 
i 123/17) i članka 22. Statuta Grada Siska (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 12/09, 
16/10, 9/11, 18/12, 4/13, 6/13 - pročišćeni tekst, 14/14, 
9/15, 10/16, 6/18 i 18/18 - pročišćeni tekst), donosi 

O D L U K U
o dopuni Odluke o davanju u zakup javnih

površina i neizgrađenog (građevinskog)  
zemljišta za postavljanje privremenih objekata

Članak 1.
U Odluci o davanju u zakup javnih površina i ne-

izgrađenog (građevinskog) zemljišta za postavljanje 
privremenih objekata (»Službeni glasnik Sisačko-mo-
slavačke županije«, broj 5/17, 29/17, 7/18 i 24/18) - u 

daljnjem tekstu: Odluka, u članku 25. iza stavka 3. 
dodaje se novi stavak 4. i glasi:

»Ukoliko je podnositelj zahtjeva organizator ma-
nifestacije u ime Grada Siska tada će upravni odjel 
nadležan za poslove gospodarenja imovinom izdati 
rješenje o privremenom korištenju lokacije za sve 
dane trajanja manifestacije, bez naknade.«

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu dan nakon objave u 

»Službenom glasniku Sisačko-moslavačke županije.«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD SISAK 

GRADONAČELNICA

KLASA: 023-04/19-01/7
URBROJ: 2176/05-01-19-1
Sisak, 21. veljače 2019.

Gradonačelnica
Kristina Ikić Baniček, v.r.



Stranica 66 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2019.



Stranica 67Broj 4/2019. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 68 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 4/2019.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata 
za 2019. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.


